КУЧЕЛАПОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	       23.01.2020                                                                              № 26/1

	дер. Кучелапы

	О внесении изменений в решение Кучелаповской сельской Думы

от 20.03.2015 № 39/1 «Об утверждении Положения об администрации

Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области»

	В соответствии с Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» Кучелаповская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Кучелаповской сельской Думы от 20.03.2015 № 39/1 «Об утверждении Положения об администрации Кучелаповского сельского поселения Оричевского района Кировской области» (в редакции от 29.04.2016 № 54/2, от 28.12.2016 № 61/4, от 24.05.2018 № 9/4, от 23.07.2019 № 21/2, от 15.11.2019 № 24/4), утвердив изменения в Положении об администрации Кучелаповского сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель Кучелаповской
сельской Думы    М.Н. Кокоулин

	Глава Кучелаповского
сельского поселения    В.И. Шихов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Кучелаповской

сельской Думы
от 23.01.2020  № 26/1
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положении об администрации
Кучелаповского сельского поселения

1. В подразделе 2.5 раздела 2 Положения об администрации Кучелаповского сельского поселения:

1.1. Пункт 2.5.7 исключить.
1.2. Пункт 2.5.22 исключить.
_____________